
 

 

 

Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций 

Управления Федеральной службы государственной статистики по 

Краснодарскому краю и Республике Адыгея (Краснодарстат) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                   

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнении пункта 2.1 Плана 

противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденного приказом 

Краснодарстата № 41 05.02.2021 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень коррупционно опасных функций 

Краснодарстата (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 

заместителя руководителя Бутко М.В. 

 

 

 

Временно исполняющий  

обязанности руководителя  

Краснодарстата                              подпись                        А.О. Бредищев 

 

 

 

 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

СТАТИСТИКИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ 

(КРАСНОДАРСТАТ) 

П Р И К А З  

13 сентября 2021 года  № 383 

Краснодар 


